
Pachet partial Conf. ADV 1425032 Laminele inox

I.D.: 97702231

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	14622000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.034,28 RON - 13.034,28 RON

Descriere: 1 Teava trasa 21.34x3.73mm, inox 316 ml 6 71.88 431.28 2-3 sapt 2 Teava trasa 114.3x6.02mm, inox 316 ml 3 712.50 2137.50 2-3 sapt 7 Tesatura sarma inox, mesh 64, aisi 316, cu latura ochiului de 0,22 mm, grosimea sarmei 0,18 mm, latimea tesaturii 1000 mm. Cantitate minima impusa de furnizor 5mp mp 5 253.50 1267.50 2-3 sapt 10 Teava trasa 18x1mm, inox 304L ml 6 53.75 322.50 2-3 sapt 11 Teava trasa 30x2mm, inox 304L ml 6 49.25 295.50 2-3 sapt 12 Teava trasa 38x1.6mm, inox 304/304L ml 6 260.00 1560.00 7-9 sapt 13 Teava trasa 144.3x3mm, inox 304/304L ml 6 1170.00 7020.00 7-9 sapt
